
Išrašas 

 
ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-22  Nr. ŠR/PP-2 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2023 m. kovo 21 d. (nuotoliniu būdu Zoom platformoje). 

Posėdžio pradžia 11.00 val. – pabaiga 11.50 val. 

Posėdžio pirmininkas Arūnas Rupšys, Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

(toliau – Grupė) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorius – Daiva Žukienė, Šiaulių regiono plėtros tarybos administracijos (toliau – 

Administracija)  vyresnioji specialistė 

 

  DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategijos „Pakruojo miesto vietos plėtros strategija  

2023–2029 m.“ projekto atitikties 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros planui. 

2. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus  

patvirtinimo 

  SVARSTYTA 

1. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategijos „Pakruojo miesto vietos plėtros strategija  

2023–2029 m.“ projekto atitikties 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros planui. 

       NUTARTA. Bendru sutarimu teikti išvadą Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijai – pritarti 

sprendimo projektui „Pakruojo miesto vietos plėtros strategija 2023–2029 m.“ projekto atitikties 2022–

2030 m. Šiaulių regiono plėtros planui“. 

 

        Pritarė  – 10, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

2. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus  

patvirtinimo 

          NUTARTA. Bendru sutarimu teikti išvadą Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegijai – pritarti 

sprendimo projektui “Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos už 

2022 metus patvirtinimo“. 

 

            Pritarė  – 10, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

  Išrašas tikras 

 

Šiaulių regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius Valerijus Simulik 

 

 

2023-03-22 

 

  

Posėdžio pirmininkas            Arūnas Rupšys 

 

Posėdžio sekretorius            Daiva Žukienė 

 

 


